Дело № 5-83-38/2018

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дата

  пгт. Советский Республики Крым

Мировой судья судебного участка № 83 Советского судебного района (Советский муниципальный район) Республики Крым Ратушная Людмила Анатольевна (Республика Крым, Советский район, пгт. Советский, ул. А.Матросова, 1а), рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, поступившие из ОМВД России по Советскому району о привлечении к административной ответственности:

Владимирова Игоря Викторовича, паспортные данные, не работающего, неженатого, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес,

по ч.1 ст.20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

У С Т А Н О В И Л :

дата УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по адрес было вынесено постановление о привлечении Владимирова И.В. к административной ответственности по ст.20.21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и назначении наказания в виде административного штрафа в размере сумма. Данный штраф правонарушителем, в установленный законом срок, не уплачен. Своими действиями Владимиров И.В. совершил административное правонарушение, предусмотренное ч.1 ст.20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

В судебном заседании Владимиров И.В. свою вину признал полностью, в содеянном раскаялся.

Заслушав пояснения привлекаемого, исследовав материалы дела об административном правонарушении, суд приходит к выводу о том, что вина Владимирова И.В. в совершении правонарушения, предусмотренного ч.1 ст.20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, подтверждается следующими доказательствами:

- протоколом об административном правонарушении № от дата (л.д.2);

- письменными объяснениями привлекаемого от дата (л.д.3);

- справкой на физическое лицо (л.д.4-6);

- копией постановления по делу об административном правонарушении от дата (л.д.7);

- справкой ст.инспектора ГИАЗ ОМВД России по адрес (л.д.9);

При назначении административного наказания суд учитывает характер совершенного административного правонарушения, личность виновного, обстоятельство смягчающее административную ответственность.

Обстоятельств смягчающих и отягчающих судом не установлено.

С учетом всех обстоятельств дела, характера совершенного правонарушения, личности виновного, суд считает необходимым назначить Владимирову И.В. административное наказание, предусмотренном санкцией ч.1 ст.20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Руководствуясь ч.1 ст.20.25, ст.29.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, мировой судья

ПОСТАНОВИЛ:

Признать Владимирова Игоря Викторовича виновным в совершении административного правонарушения, предусмотренного ч.1 ст.20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и назначить ему наказание в виде обязательных работ на срок 40 (сорок) часов.

Постановление может быть обжаловано в Советский районный Республики Крым через мирового судью в течение 10 дней со дня вручения копии постановления.

Мировой судья судебного участка №83

Советского судебного района

(Советский муниципальный район)

Республики Крым

подпись

Л.А. Ратушная